Número de document: 2025.3.0001222.000

Tipus de document: INP.A

Aplicació no pressupostària PGCP Import
Orgànica Econòmica Nat. Descripció

1 20080 A FIANCES CONTRACTISTES I RECAPTADORS 560 17.610,04
Referència no pressupostària

Import operació
Total 17.610,04
DISSET MIL SIS-CENTS DEU EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS

Descripció
EXP.N774250034 GARANTIA DEFINITIVA SEGONS REQUERIMENT DEL 03/12/2025

Codi NIF Nom
Tercer 5629 B64057144 MITE LS PRODUCCIONS,S.L.

Comptes abonament Import
Canal Compte DescripcióIBAN/BIC

/705 ES4900811593430001016705 BSABESBBXXX 0081-1593-43-0001016705 17.610,04